



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SICCADANIA DENMARK A/S**  
**BLOKKEN 23, 3460 BIRKERØD**  
**ÅRSRAPPORT**  
**30. JUNI - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1. august 2024

---

Karstein Norlund

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 30. juni - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	SiccaDania Denmark A/S Blokken 23 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 44 15 75 43 Stiftet: 30. juni 2023 Kommune: Rudersdal Regnskabsår: 30. juni - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Søren Sten Rasmussen, formand Gudleiv Mæhlum Bjørklund Karstein Norlund
<b>Direktion</b>	Lone Thiel Høgholt
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Slotsgade 19 3400 Hilleørød
<b>Advokat</b>	Horten Advokatpartnerselskab Philip Heymans Allé 7 2900 Hellerup

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

SiccaDania Denmark A/S blev stiftet 30.06.2023 med en egenkapital på DKK 400.000 som kapitalgrundlag, som en del af SiccaDania Gruppen under ejerskab af Invex Group, Norge.

Selskabets formål er at drive forretning inden for fødevarerbranchen i relation til design og opførelse af procesudstyr samt lignende aktiviteter.

Selskabet er en ingeniør-forretning specialiseret i spraytørringsanlæg til mejeri- og fødevarerindustrien. Der arbejdes desuden med small-scale anlæg til specialindustrier såvel som forskningsinstitutioner. Der leveres til danske som udenlandske kunder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat var forventet at være negativt. Endeligt opgjort var resultatet DKK -1.284.464 Dette vurderes at være i henhold til forventningerne og dermed acceptabelt.

Balancen udgør DKK 9.066.093.

Egenkapitalen skal reetableres. Egenkapitalen forventes genskabt i løbet af 2024 ved almindelig drift.

På tidspunktet for regnskabsafslæggelse er egenkapitalen reetableret ved egen drift.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 30. JUNI - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>6.860.532</b>
Personaleomkostninger.....	1	-8.148.819
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-1.288.287</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	7.327
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	-3.504
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-1.284.464</b>
Skat af årets resultat.....		0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-1.284.464</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-1.284.464
<b>I ALT</b> .....		<b>-1.284.464</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.720.411
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	2.851.280
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.080.774
Andre tilgodehavender.....		55.636
Periodeafgrænsningsposter.....		820.628
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>8.528.729</b>
Likvide beholdninger.....		537.364
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>9.066.093</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>9.066.093</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.
Aktiekapital.....		400.000
Overført resultat.....		-1.284.464
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-884.464</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	435.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		730.794
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		5.573.349
Anden gæld.....		3.211.010
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>9.950.557</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>9.950.557</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>9.066.093</b>
Eventualposter mv.	5	

## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 30. juni 2023.....	400.000	0	400.000
Forslag til resultatdisponering.....		-1.284.464	-1.284.464
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>400.000</b>	<b>-1.284.464</b>	<b>-884.464</b>

## NOTER

	2023 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	14	
Løn og gager.....	7.405.026	
Pensioner.....	668.574	
Andre omkostninger til social sikring.....	15.905	
Andre personaleomkostninger.....	59.314	
	<b>8.148.819</b>	
 <b>Andre finansielle indtægter</b>		<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	7.327	
	<b>7.327</b>	
 <b>Øvrige finansielle omkostninger</b>		<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.504	
	<b>3.504</b>	
 <b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		<b>4</b>
Salgsværdi af udført arbejde.....	6.632.803	
Acontofaktureringer/acontobetalinge.....	-4.216.927	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>2.415.876</b>	
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	2.851.280	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-435.404	
	<b>2.415.876</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>		<b>5</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået samlet leasingforpligtelser for 722 t.kr. pr. 31.12.2023.		
 <b>Hæftelse i sambeskatningen</b>		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SiccaDania Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.		
